NOTA INFORMACYJNA 
DLA 37.000 (TRZYDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY)  

OBLIGACJI NA OKAZICIELA  

SERII BBI0225 (emisja podstawowa) 

i zasymilowanej z nią SERII BBD0225 (emisja zasymilowana) 

O WARTOŚCI NOMINALNEJ 1.000,00 PLN (JEDEN TYSIĄC ZŁOTYCH) KAŻDA  

WYEMITOWANYCH PRZEZ 

BBI Development Spółka akcyjna

[...]

właściwych przepisów Regulaminu ASO GPW, decyzji o zawieszenie obrotu danymi instrumentami 

dłużnymi lub o ich wykluczeniu z obrotu. 

4 DANE O INSTRUMENTACH FINANSOWYCH WPROWADZONYCH DO 

ALTERNATYWNEGO SYSTEMU OBROTU 

4.1 Określenie rodzaju emitowanych instrumentów dłużnych 

Niniejszą Notą Informacyjną objętych jest łącznie 37.000 (trzydzieści siedem tysięcy) Obligacji o 

łącznej wartości nominalnej wynoszącej 37.000.000,00 PLN (słownie: trzydzieści siedem milionów 

złotych), stanowiących niezabezpieczone obligacje zwykłe na okaziciela wyemitowane przez 

Emitenta. 

Obligacje zostały wyemitowane pierwotnie jako obligacje dwóch odrębnych serii:  

a) obligacje serii BBI0225 wyemitowane w liczbie 11.000, w dniu 31 stycznia 2023 r.

[...]

PLO022900040. Nastąpiło to na podstawie § 76 

ust. 1 Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A., na wniosek Emitenta. 

Łącznie wprowadzeniu do obrotu na ASO Catalyst podlega 37.000 sztuk Obligacji o łącznej 

wartości nominalnej wynoszącej 37.000.000,00 PLN (słownie: trzydzieści siedem milionów 

złotych), stanowiące niezabezpieczone obligacje zwykłe na okaziciela. 

Oferta Obligacji (zarówno obligacji serii BBI0225, jak również serii BBD0225) nie wymagała 

sporządzenia, zatwierdzenia i opublikowania prospektu, o którym mowa w Rozporządzeniu

[...]

nie istnieją inne obligacje wyemitowane przez Emitenta, poza Obligacjami. 

Na dzień sporządzenia Noty Informacyjnej istnieje możliwość wyemitowania przez Emitenta 

obligacji w ramach limitu przewidzianego Programem Emisji do maksymalnej łącznej wartości 

nominalnej w wysokości 33.000.000,00 PLN (słownie: trzydzieści trzy miliony złotych), z 

zastrzeżeniem emisji obligacji z przeznaczeniem na wykup obligacji uprzednio wyemitowanych w 

ramach Programu Emisji, albowiem zgodnie z Programem Emisji wartość nominalna wszystkich 

wyemitowanych i niewykupionych obligacji w każdym czasie trwania Programu Emisji nie może

[...]

Istotna zmiana przedmiotu działalności może nastąpić bez obowiązku wykupu akcji, jeżeli uchwała podjęta 

zostanie przy zachowaniu wymogów określonych w art. 417 § 4 Kodeksu spółek handlowych. 

Artykuł 8 

(skreślono) 

III.  KAPITAŁ SPÓŁKI. 

Artykuł 9 

9.1 Kapitał zakładowy Spółki wynosi 50.667.920,00 zł (pięćdziesiąt milionów sześćset sześćdziesiąt siedem 

tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych) i dzieli się na 10.133.584 (dziesięć milionów sto trzydzieści trzy tysiące 

pięćset osiemdziesiąt cztery) akcje zwykłe, na okaziciela serii A1 o numerach od 00000001 do 10133584 o 

wartości nominalnej 5,00 (pięć złotych) każda akcja. 

9.2. Kapitał zakładowy może być pokrywany tak wkładami pieniężnymi, jak i wkładami niepieniężnymi. 

9.3. Wszystkie akcje Spółki są akcjami zwykłymi na okaziciela.